
日頃よりエルマール、エルマールガーデン、エルマールプラスを

ご愛顧賜り誠にありがとうございます。

緊急事態宣言発令による福島県からの営業自粛要請を受け、お客様並びに

スタッフの健康と安全確保の為、営業時間の変更をさせていただきます。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を

賜りますようお願い申し上げます。

レストラン エルマール

エルマール ガーデン

エルマール プラス

4/22（水）～ 5/6（水）まで

11時～ 17 時（ラストオーダー 16時）
ディナータイム　休業

11時～ 17 時（ラストオーダー 16時）
ディナータイム　休業

4/23（木）～ 5/6（水）まで

うすい百貨店様一部閉館に伴い、4/23（木）～ 5/6（水）まで休業

営業時間変更のお知らせ

今後の状況によっては変更となる可能性があります。

営業時間

営業時間

※5月 31 日までの「滝桜フェア」は 4月 21 日で
　終了させていただきます。

火曜日は定休日ですが 5/5（火）は営業します。

水曜日は定休日ですが 4/29（水）5/6（水）は営業します。


